Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018 года            № 05                                 с. Новоандреевка

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

 В соответствии с пунктом 4 статьи 49, пунктами 7,8,10 статьи 54 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 50, пунктами 7, 8, 9 статьи 55

Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации",

руководствуясь Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/940-7

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года на территории Новоандреевского сельского поселения согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации Новоандреевского сельского поселения Носовскому

М.Л. организовать установку специального оборудования (стендов) и надлежащее состояние

специальных мест.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                   В.Ю. Вайсбейн

Приложение 1

к постановлению администрации

Новоандреевского сельского поселения

№ 05 от 29 января 2018г.

СПИСОК

специальных мест для размещения агитационных печатных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта

2018 года, на территории Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

№

п/п

№

УИК

Адрес местонахождения специального места (информационный стенд) для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

1 1146 Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы 43

2 1146 Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Гагарина 34В

3 1146 Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Киевская 20А

4 1145 Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Виноградная 2А

5 1145 Республика Крым, Симферопольский район, с. Харитоновка, ул. Заводская 5

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                   В.Ю. Вайсбейн